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Nie przegap swojej szansy!

Jaki kierunek studiów wybrać? Jaką uczelnie? A może zamiast studiów szkołę policealną?
Który kurs językowy jest najlepszy? Z pomocą przychodzą Internetowe Targi Edukacyjne.

Internetowe Targi Edukacyjne startują 3 września i potrwają dwa tygodnie. W jednym miejscu, na
stronie www.TargiEdukacyjne.Gazeta.pl zostały zgromadzone oferty edukacyjne uczelni wyższych,
szkół policealnych, szkół językowych z całej Polski.

Targi edukacyjne skierowane są miedzy innymi do obecnych oraz przyszłych absolwentów szkół
średnich, którzy nie podjęli jeszcze decyzji o dalszej drodze edukacji.Targi pozwalają zapoznać się z 
ofertą edukacyjną uczelni publicznych i niepublicznych z największych polskich miast. Szkoły wyższe
prezentują swoje kierunki studiów, kadrę naukową oraz zasady rekrutacji. Bez konieczności szukania
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informacji na stronach wielu uczelni, w jednym miejscu można dowiedzieć się, co zdawać na maturze,
aby dostać się na wymarzony kierunek, jakie dokumenty należy złożyć, czy jak otrzymać
dofinansowanie studiów. Z myślą o absolwentach uczelnie prezentują ofertę studiów podyplomowych.

Natomiast dla wszystkich, którzy chcieliby podnieść kwalifikacje zawodowe swoją ofertę prezentują
szkoły policealne, oferując ciekawe kierunki, praktyki zawodowe czy warsztaty.

W tym roku po raz pierwszy wśród wystawców pojawiają się szkoły językowe.

Dla wszystkich zainteresowanych uzyskaniem dodatkowej wiedzy stworzona została możliwość
zadawania pytań wystawcom. Na stronie Targów Edukacyjnych znajdzie się również wiele ciekawych
artykułów, m.in. czym kierować się przy wyborze studiów, jaki kierunek wybrać, by po ich
ukończeniu łatwo znaleźć pracę.

Partnerem Głównym wydarzenia jest Uczelnia Heleny Chodkowskiej. Patronat Honorowy nad
Targami Edukacyjnymi objęło Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Organizatorem Targów
jest serwis Edulandia.pl.
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